



OBJEDNÁVKA

číslo 270 /OESM/ 2022

Zn.: Šim

Dodavatel:		Odběratel:	
Název:	MV BAU, s.r.o.	Název:	Městská část Praha – Běchovice
Sídlo:	Počernická 3104/27 100 00 Praha 10	Sídlo:	Českobrodská 3 190 11 Praha – Běchovice
IČ:	02376351	IČ:	00240044
DIČ:	CZ02376351	DIČ:	CZ00240044
Specifikace zboží – služby:	Objednáváme u Vás: rozšíření zpevněné plochy vedle objektu Za Poštovskou zahradou 564 a usnesením rady MČ Praha – Běchovice č.15/099/22 ze dne 10.8.2022		
Termín dodání:	září 2022	Cena cca:	146679,82 Kč vč.DPH <i>121223 Kč bez DPH</i>
Způsob úhrady:	převodem	Termín splatnosti:	21 dní od doručení faktury
Vyřizuje – věcná správnost:	Ing. Jan Šimůnek – vedoucí OESM tel.: 281 028 616	Datum a podpis:	16.8.2022
V Praze dne: 16.8.2022			
Za odběratele: Ing. Ondřej Martan – starosta			

pro elektronicky zasílané faktury

V souladu s ...
a finanční ...

sídlo: Českobrodská 3, 190 11 Praha – Běchovice
tel.: +420 281 028 611
IČ: 00240044
e-mail: sekretariat@praha-bechovice.cz

Úřední hodiny:
pondělí 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00
středa 8:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00
pátek 8:00 - 12:00

Zadavatel:

MČ Praha - Běchovice

Cenová nabídka na zpevněnou plochu u domova důchodců Za Poštovskou Zahradou

1. pořezání a likvidace tují včetně kořenů	1,00 kptl	1 950,00	1 950,00 Kč
2. ruční výkop v ochranných pásmech kabelů tl,25 cm	14,00 m2	711,00	9 954,00 Kč
3. odvoz výkopu na skládku	1,00 kptl	2 500,00	2 500,00 Kč
4. skládkovné	1,00 kptl	4 800,00	4 800,00 Kč
5. výkop kabelů a nasazení chrániček na kabely	1,00 kptl	7 200,00	7 200,00 Kč
6. dodávka ŠTD tl.15 cm a montáž	14,00 m2	251,00	3 514,00 Kč
7. dodávka a pokládka dlažby 20x10x6 šedé	14,00 m2	690,00	9 660,00 Kč
8. výkop a betonáž patek pro oplocení	6,00 ks	1 440,00	8 640,00 Kč
9. dodávka a montáž sloupků z jacklu 60x40 žár.zinkované	6,00 ks	2 810,00	16 860,00 Kč
10. dodávka a montáž jacklu 40x20 žár.zinkované - na montáž plotovek	15,00 bm	1 212,00	18 180,00 Kč
11. dodávka a montáž plastových plotovek GUTTA 71x11x1500 hnědé	105,00 ks	231,00	24 255,00 Kč
12. dodávka spojovacího materiálu	1,00 kptl	6 210,00	6 210,00 Kč
13. dopravné materiálů(plotovky,betony,ocel)	1,00 kptl	7 500,00	7 500,00 Kč
Cena celkem bez 21 % DPH			121 223,00 Kč

Praha dne:

Podpis a razítko dodavatele:

MV BAU,s.r.o
Počernická 3104/27
100 00 Praha 10 - Strašnice
IČ 023 76 351



U S N E S E N Í
Rady Městské části Praha – Běchovice

číslo 15/099/22
ze dne 10.8.2022

k návrhu na rozšíření zpevněné plochy před objektem č.p. 564

Rada MČ Praha – Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

- a) informaci starosty o požadavku ředitele Sociálních služeb Běchovice, z.ú. na rozšíření zpevněné plochy vedle objektu Za Poštovskou zahradou č.p. 564
- b) předloženou cenovou nabídku na rozšíření zpevněné plochy od společnosti MV BAU, s.r.o., IČ 02376351, v celkové ceně 121 223,- bez DPH, tj. 146 679,83 vč. DPH

II. SCHVALUJE

- a) rozšíření zpevněné plochy vedle objektu Za Poštovskou zahradou č.p. 564
- b) objednání rozšíření zpevněné plochy vedle objektu Za Poštovskou zahradou č.p. 564, 190 11 Praha – Běchovice, u společnosti MV BAU, s.r.o., IČ 02376351, se sídlem Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 - Strašnice, v celkové ceně 121 223,- bez DPH, tj. 146 679,83 vč. DPH

III. UKLÁDÁ

- a) vedoucímu OESM zajistit objednání prací
Termín: 15.8.2022

Ing. Ondřej Marfan
starosta MČ Praha – Běchovice

Petr Vich
místostarosta MČ Praha – Běchovice